ejus iiij.l. Johannes Benbarñ & vxor ejus iiij.c.

Willelmus ffoloufast & vxor ejus . iiij.d. Johannes Hudsoñ & vxor ejus iiij.d.

Gudytha ttoloufast . iij... Alicia de Deen iiij.d.

Matilda de Whetelay j.d. Willelmus de Bek ’ & vxor ejus iiij.d.

Enota Lambe . Ricardus de Swynton iiij.d.

Benedictus filius ejus . iiij.d. Rogerus de Depedale & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Vsburð & vxor ejus . iiij... Willelmus del Wode & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Hothrusty & vxor Robertus Jeppesoſ iij.d.

ejus iiij.d. Johanna seruiens iiij.d.

Robertus Douff & vxor ejus iiij.d. Robertus Thomsoũ, Webster, &
Benedictus Wilson & vxor ejus iiij.d. vx ejus vj.d.

Agnes filia ejus iiij.al.
Johannes Webster vj...

Ricardus de Clapham & vxor Willelmus Pensax & vxor ejus iiij.d.

ejus . iiij.d. Johannes de Pensax iiij.d.

Johannes de ' Beckwith’ & vxor Ricardus de ffolyfayt iiij.d.

ejus iiij.cl. Adam Symson iiij.d.

Willelmus de Scalera i vxor Agnes Dynnyng' . iiij.d.

ejus
iiij... Ricardus Milneson & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Anny....(? & vxor Percyuallus Pensax xl.d.

ejus . iiij.d. Willelmus filius ejus iiij.d.

Robertus Atte (?) & vxor Willelmus Doegesoñ & vxor ejus iiij.d.

ejus iiij.d. Johannes de Ergham iiij.d.

Robertus Gybsoñ & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus filius Willelmi & vxor

(Membrane 451, column 2. )
iiij.d.

Johannes Gyott', Paber, & vxor
ejus xij.d.

Johannes del Gyll ' iiij.:I. Matilda de Bekwith
iiij.d.

Robertus Alayn & vxor ejus ij.d.
Willelmus del Bank '

Johannes de Neusom & vxor ejus . .d.
Thomas Hudson & vxor ejus iiij.d.

Johannes Nelson iiij.d. Ricardus de Merstow & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Scayff & vxor ejus Ricardus Wilkes . iiij.d.

Willelmus de Mosse & vxor ejus . iiij.c ?. Ricardus del Bek ’ & vxor ejus iiij.c !.

Alicia filia ejus iiij.d. Benedictus Gilleroth & vxor ejus iiij.d.

Walterus Hathrusty iiij.d. Jobannes Derlof' & vxor ejus iiij.d.

Johannes del Hill’ & vxor ejus iiij.d. Willelmus Legett & vxor ejus iiij.d.

Galfridus Mosse & vxor ejus iiij.d. Summa - xxxiij.s. iiij.d.

Adam Rute & vxor ejus iiij ...

Galfridus filius ejus iiij.d.

Johannes de Lethelay & vxor
ejus iiij ... a. KYLYNGALE.

Matilda Mareschail' iiij.d.

Agnes Vnderbank' iiij.d. Johannes Rudd' .
iiij...

Adam Chilray & vxor ejus iij.d. Johannes Schutt & vxor ejus . iiij.d.

Ricardus deChilray & vxor ejus . iiij.d. Johannes Boller & vxor ejus

Benedictus Scott & vxor ejus iiij.d. Willelmus Rutt' iiij.d.

Galfridus filius ejus iiij.d. Johannes Prudd' & vxor ejus iiij.d.

Ricardus del Brote & vxor ejus iiij.d. Robertus filius Thome & vxor

Willelmus de Merstoñ & vxor ejus iij.d.

ejus iiij... Thomas de Stockeldi
iiij.d.

Johannes de Brocton & vxor ejus. iiij.d. Thomas Turpyn & vxor ejus xij.d.

Johannes de Hotoñ & vxor ejus , iiij.il. Willelmus Turpyn & vxor ejus iiij.d.

Johannes Robynson iiij.il. Robertus filius Thome Turpyn iiij.d.

Ricardus Johňman & vxor ejus iiij.il. Ricardus de Bekwith' & vxor ejus iiij.d.

Galfridus Jonson & vxor ejus iiij.d. Johannes filius Ade Tailliour &

Elena que fuit vxor Johannis de vxor ejus iiij.d.

Mos . iiij.d. Johannes Milner & vxor ejus vj.d.

VOL . VII .

.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

. .

с
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iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.cl.

iiij.d.

iiij...

iiij.d.

iiij.l.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.l.

iiij.il.

iujd.

Robertus Harpour' .

Agnes Skutt

Johannesdel Hall ' & vsor ejus

Adam de Stauelay & vxor ejus

Willelmus filius ejus

Ricardus de Scryuieyn

Agnes Dyconmaydeñ

Alexander Diconson & vxor ejus

Alicia Cokerell'

Thomas Twe & vxor ejus

Robertus seruiens ejus

Anabilla seruiens ejus .

Ricardus atte Wall & vxor ejus

Johannes filius Roberti & vxor

ejus .

Willelmus filius 'Roberti & vxor

ejus

Willelmus willeson Dobson's

vxor ejus

Willelmus Walker seruiens Wii

Jelini Dobson

Johannes Willeson & vxor ejus

Summa-xvij.s . x . !!.

Johannes de Stockeld' & vxor

ejus iiij.d.

Johannes Wright vj.d.

Robertus fflesshewer & vxor ejus jiij.d.

Robertus Edeson iiij.al.

Robertus de Clifton & vxor ejus . jiij.d.

Willelmus ffuke & vxor ejus jiij.d.

Willelmus Malsoñ & vxor ejus iiij.d.

Johanna de Drewesogh' inj...

Alicia Turpyn iiij...

Willelmus filius villeimi

Robertus filius cjus iiij.l.

Johannes Cortmañ & vxor ejus
Thomas Lambe & vxor ejus jiij.d.

Johannes Lambe & vxor ejus iiij.d.

Robertus Grayne iiij..

Robertus de Lonesda ?l iiij.d.

Margareta West iiij.d.

Adam del Hill' & vxor ejus. iiij.l.

Willelmus Yong' & vxor ejus. iiij.l.

Beatrix dle Hill' . jiij.al.

Walterns seruiens ejus iiij.cl.

Willelmuis de Corby iiij.al.

Johannes de Corby senior iiij.ll.

Johannes de Corby junior iiij.al.

Johannes Baychour , Carpenter vj.al.

Beatrix Turpyn iiij...

Juliana Tailliour iiij.d.

Summa - xiiij.s. vj.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.l.

iiij...

V >BURN JOSA .

FFARXHAM '.

Willelmus de Wakefeld ', Frauke.
ald.

Willelmus Malkynson & vxor
ejus iiij.d..

Ricardus de Spoffor & vxor ejus iiij.d.
Johannes Sturgys & vxor ejus iiij.d.

Willelmus deCaterton & rsor

ejus . iiij.d.

Johannes filius ejus iiij.d.

Johannes del Wode & vxor ejus iiij.d.

Johannes Annotsoñ & vsor ejus iiij.d.

Johannes filius ejus iiij.d.

Willelmus filius ejus iiij.d.

Johannes Sturgys junior & vxor

ejus . iiij.cl

(Membrane 45b, column 3. )

Ricardus Twe & vxor ejus, Fubcr, vj.cl.

Juhannes filius ejus

Adam Hunter &vxor ejus iiij...

Johanna filia predicti Ricardi iiij.d.

Johannes Webster & vxor ejus,

Soutcr, vj...

Adam Souter & vxor ejus, wch.

sler ( ?), vj.d.

Johannes Hynt & vxor ejus iiij.d.

Agnes Warde . xij.l.

Alicia filia ejus iiij.d.

Magota seruiens ejus iiij.d.

Johannes Wright, Carpenter, xij.d.

Agnes seruiens ejus iiij.d.

Willelmus Smyth ' vj.d.

Thomas Warde & vxor ejus iiij.d.

Alanus Paytos & vxor ejus . vj.d.

Willelmus Sergeaunt & vxor ejus iiij.d.

Alicia de lesham , Semester, vj.d.

Elienora Symdoghter . iiij.cl.

Walterus Orme & vxor ejus iiij.d.

Johanna filia ej113 iiij.d.

Johannes Adamson & vxor ejus iiij.d.

Alicia Robynwyf iiij...

Johannes filius Roberti Wright &

vxor ejus vj.d.

Thomas de Carlell & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Johnsoñ & vxor ejus iiij.d.

Dauid filius ejus iiij.d.

Alicia seruiens ejus . iiij.l.

Ricardus Malynson iiij.d.

Alicia Smyth ' iiij.d.

Johannes dalkynson iiij.d.

Willelmus Chapman & vsor ejus . iiij.d.

Thomas Nouthird ' & vxor ejus iiij.d.

Willelinuis de Chestre & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Daudsoñ & vsor ejus iij.d.

Emma filia ejus . iiij.d.

Johannes Haukeshened ', Cissor,

& vxor ejus . vj.d.

Johannes de Pykall ( vxor ejus . iiij.d.

Ricardus Tailliour & vxor ejus iiij.d.

Henricus filius ejus iiij.d.

Willelmus Adamsoñ & vxor ejus . iiij.d.

Agnes filia ejus iiij.d.

Johannes Dune iiij.d.

Johannes Betonson & vxor ejus inj.d.
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Willelmus Sturgymañ & vxor

ejus iiij.d.

Willelmus Polayn & vxor ejus

Robertus Gybonsoi &vxor ejus . iiij.d.

Summa - xiij.s. ij.d.

Johannes Nablesoñ & vxor ejus ,

Spicer .

Magota seruiens ejus

Sumina–viij.s. vj.cl.

sij..

iiij.r.iiij.d.

HUND BURTON '.

Villa De MYNSKYTP '.

iiij.d.

Adam Tailliour' & vxor ejus iiij.d.

Juliana Hardy

Alicia Schutt' . iiij.d.

Alicia de Linton . iiij.d.

Robertus de Seuill’ & vxor ejus iiij.cl.

Cristiana atte Tounend' .
iiij.d.

Adam Cristianeman & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus filius Roberti & VX

ejus iiij.d.

Juliannes filius Stephani & vxor

ejus iiij.d.

Willelmus de Gaythill cixor ejus iiij.d.
Willelmus Raufscñ & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Seill' & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus Warde & vxor ejus . iiij.d.

Thomas atte Keld ' & vxor ejus iiij...

Robertus Raufsoñ & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Smyth ' & vxor ejus vj.l.

Robertus Ibotson & vxor ejus iiij.d.

Johannes Wright & vxor ejus iiij.dl.

Thomas Jaksoù & vxor ejus iiij.c ?.

Robertus de Dowthwast & vxor
ejus . iiij.c!.

Willelmus Dimngr' ( ?) & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Adamsoi & vxor ejus . iiij.l.

Willelmus Adamsoñ senior & vxor

ejus iiij.d.

Robertus' de 'Bekwyth & vxor

ejus. iiij.d.

Robertus Jorisson & vxor ejus iiij.d.

Hugo Mathewmañ & vxor ejus iiij.d.

Summa--viij.s. x.d.

Robertus Milner & vxor ejus

Ricardus Milner & vxor ejus

Ricardus Ruscbeto & vxor ejus

Juliana Watwyf' .

Agues filia ejus

Willemus Dawman & vxor ejus

Thomas Conyg' & vxor ejus

Johannes filius ejus

Margareta Walker

Thomas filius ejus

Alicia filia ejus

Willelmus ffrig ' & vxor ejus

Henricus filius Jobannis .

Thomas filius Henrici .

Willelmus filius Henrici .

Alicia filia Heprici

Johannes filius Hevrici

Willelmus Walker & vxor ejus

Johannes filius ejus

Johanna flysscher

Summa-diwid . marc .

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij...

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

jiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.c..

iij.d.

iiij.d.

j.d.

VILLA RYPON ET LIBERTAS

EJUSDEM .

SKELCATE.

KIRKEBY Cattil' .

.xij...

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

Adam Brennand' & vxor ejus,

Spiccr ,

Willelmus de Stokhild'

Johannes Leper seruiens dicti
Ade .

Johanna filia ejusdem Ace

Agnes seruiens ejusdem Ade

Johannes filius Henrici & vxor

ejus .

Cecilia Scharp

Robertus Nablesoñ & vxor ejus

Emma Inchebald'

Willelmus Leper & vxor cjus

Adam Robynmani

Rogerus Robynman

Robertus Helagh' & vxor ejus

Thomas Dawesoñ & vxor ejus

Johannes Sharpe, Cissor .

Willelmus Huwett' & vxor ejus

Beatrix de Thuayt'

Jolaunes de York' & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Bellerby & vxor ejus,

Cissor vj.l.

Henricus Emisoi & vxor ejus iiij.d.

Henricus del Keld' & vxor ejus,

Faber,
sij.d.

Isabella Kemster, Webester, vj.d.

Isabella Milner iiij.d.

Willelmus de Kelfeld & vxor

ejus . iiij.d.

Galfridus Barker & vxor ejus . iiij.d.

Johannes de Morton & vxor ejus,

Souter, vj.d.

Alicia de Bowland', Wcbester, xij.d.

Johannes Mason & vxor ejus,

Mason , vj.d.

Walterus de Ledes & vxor ejus,
Marchant j. marc.

Jobannes Schether & vxor ejus,

Souter, vj.d.

Johannes del Grene & vxor ejus,

Wrygh' xij.d.

Robertus de Wethirby , Cissor, &